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          KOPERNIK    

EZ .28.228. …… .2015.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 21.12.2015r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 228/ZP/15
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana do SIWZ
dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na usługę serwisu aparatów RTG oraz systemów radiografii cyfrowej dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę serwisu.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1
Pytanie 1 dotyczy: Punkt I. Przedmiot Zamówienia, Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Czy  Zamawiający  zmodyfikuje punkt 4 litery g i h na następujące:

g) Naprawy sprzętu z wymianą części, ale bez wymiany detektora DRX1 C nr ser 132700138049
h) Dostawy i instalacje części zamiennych w tym detektorów wraz z niezbędnymi testami akceptacyjnymi i specjalistycznymi po wykonanej naprawie, wymaganymi prawnie, ale bez dostawy detektora DRX1 C.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 

dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiety  Nr 1 i 2.

Czy Zamawiający uzupełni wzór umowy § 2 o następujący zapis:

„W przypadku nie uiszczenia przez Zamawiającego Opłaty przez dwa pełne odstępy miesięczne w rozumieniu §2 pkt. 1 niniejszej umowy, Wykonawca poinformuje o tym fakcie Zamawiającego, wyznaczy dodatkowy 7 dniowy termin płatności i zastrzega sobie prawo natychmiastowego wstrzymania się od dalszego wykonywania prac objętych umową bez ponoszenia odpowiedzialności za nie wykonanie przyjętych zobowiązań. 

W okresie gdy Zamawiający nie będzie uiszczał miesięcznego ryczałtu w rozumieniu § 2 pkt. 1 umowy, Wykonawca będzie normalnie wystawiał faktury VAT za dany okres. 

Wykonawca wznowi obsługę serwisową w następnym dniu roboczym po otrzymaniu wszystkich zaległych płatności, o których mowa w §2 pkt. 1.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3 

dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiet  Nr 1. 

Czy  Zamawiający  zmodyfikuje  §1  pkt. 1 litery g) i h) na następujące:

g) Naprawy sprzętu z wymianą części, ale bez wymiany detektora DRX1 C nr ser 132700138049
h) Dostawy i instalacje części zamiennych w tym detektorów wraz z niezbędnymi testami akceptacyjnymi i specjalistycznymi po wykonanej naprawie, wymaganymi prawnie, ale bez dostawy detektora DRX1 C.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 

dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiet Nr 1 .

Czy  Zamawiający  zmodyfikuje  §1  pkt. 2 na następujący:

„Umowa obejmuje koszty części zamiennych, w tym lampy RTG oraz materiałów eksploatacyjnych i wyposażenia dodatkowego wraz z materiałami podlegającymi rutynowej wymianie podczas przeglądów technicznych, ale umowa nie obejmuje kosztu Detektora DRX1 C nr ser 132700138049.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: 
dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiet Nr 1. 

Czy  Zamawiający  zmodyfikuje  §1  pkt. 7 litera b) na następujący:

b) „Naprawa bez użycia części zamiennych zostanie wykonana w terminie do 4 dni roboczych, licząc od daty pisemnego lub telefonicznego zgłoszenia przez Zamawiającego. „
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzorów umów.
Pytanie 6
dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiet Nr 1 .

Czy  Zamawiający  zmodyfikuje  §1  pkt. 7 litera c) na następujący:

c)„Naprawa z użyciem części zamiennych zostanie wykonana w terminie do 8 dni roboczych, licząc od daty pisemnego lub telefonicznego zgłoszenia przez Zamawiającego.„
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzorów umów.
Pytanie 7
dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiet Nr 1. 

Czy  Zamawiający  zmodyfikuje  §1  pkt. 7 litera d) na następujący:

c) „W przypadku stwierdzenia nieodwracalnego uszkodzenia lampy RTG i konieczności wymiany ww komponentu, Wykonawca zobowiązuje się do dostawy i instalacji lampy RTG na nową w ramach niniejszej umowy w terminie do 8 dni roboczych, licząc od daty pisemnego lub telefonicznego zgłoszenia przez Zamawiającego.„
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzorów umów.
Pytanie 8
dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiet Nr 1. 

Czy  Zamawiający  usunie  §1  pkt. 7 litera h) z projektu umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 
dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiet Nr 1 i 2.

Czy  Zamawiający  doda poniższy zapis do umowy.

„Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku, nie uiszczenia przez Zamawiającego Opłaty i innych należności przez dwa pełne odstępy miesięczne rozliczeniowe (miesięczne ryczałty) w rozumieniu §2 ustęp 1 niniejszej umowy lub gdy Zamawiający zawiadomi, iż wobec zaistnienia nieprzewidzianych okoliczności nie będzie mógł spełnić swoich zobowiązań umownych wobec Wykonawcy.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 
dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiety Nr 1 i 2

Czy  Zamawiający  zmodyfikuje  §4  pkt. 1 litera a) na następujący:

a) 0,1 % wartości umowy netto za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia  – par. 1 ust. 7 lit. a, b
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 
dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiety Nr 1 i 2

Czy  Zamawiający  zmodyfikuje  §4  pkt. 1 litera b) na następujący:

a) 0,1 % wartości umowy netto za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia  – par. 1 ust. 7 lit. c, d
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 
dotyczy Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiety Nr 1 i 2.

Co Zamawiający  ma na myśli w §8  pkt. 1? Jaki byłby zakres, normy itp. Prosimy o wyjaśnienie i rozszerzenie pojęcia.

ODPOWIEDŹ:
WSS im. M. Kopernika posiada wdrożony oraz certyfikowany system zarządzania jakością na zgodność z normą ISO 9001. 

W związku z powyższym Szpital musi zapewnić (zgodnie z punktem 7.4 przedmiotowej normy), że zakupiona usługa  spełnia określone wymagania dotyczące zakupów. Rodzaj i zakres nadzoru nad dostawcą i zakupywaną usługą zależy od wpływu zakupywanej usługi na późniejszą realizację usług świadczonych przez Szpital (w tym przypadku usług zdrowotnych w zakresie diagnostyki RTG).

Zapewniając powyższe, Szpital standardowo w „Instrukcji regulującej zasady tworzenia, obiegu i rejestracji umów zawieranych przez WSS im. M. Kopernika w Łodzi” zapewnił zapis dotyczący przedmiotowego zapytania.

Audyt ma za zadanie potwierdzenie zgodności realizacji usługi z zapisami zawartej umowy i wykluczenie możliwości powstania jakichkolwiek niezgodności.

Termin realizacji oraz zakres audytu każdorazowo ustala się z danym wykonawcą, z wyprzedzeniem czasowym umożliwiającym sprawną jego realizację.

Pytanie 13 
dotyczy Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiety Nr 1 i 2.

Czy  Zamawiający  usunie  §12  pkt. 8 z projektu umowy?

Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania czynności dotyczących aparatu DRX Evolution i DRX1 służących do wykonywania cyfrowych zdjęć RTG i wysyłania zdjęć do systemu archiwizacji obrazów PACS. Aparaty nie służy do przechowywania długotermiowego i krótkoterminowego zdjęć RTG. W procedurach serwisowych dotyczących aparatu DRX Evolution i DRX1 nie ma czynności dotyczących wykonywania kopii bezpieczeństwa danych zgromadzonych w tych aparatach. Wykonywanie kopii bezpieczeństwa jest wykonywane w systemie PACS do którego są wysyłane zdjęcia z aparatów. Z tego powodu prosimy o usunięcie tego punktu z projektu umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Poniżej Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzorów umów.
Pytanie 14 
dotyczy: Załącznik Nr 8  do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wzór umowy Pakiety Nr 1 i 2

Czy  Zamawiający  usunie  § 13 Pkt.2 do 6 i § 15 Pkt.1 z projektu umowy?

Obecne zapisy umowy dotyczące lokalizacji środków technicznych na terenie UE uniemożliwiają korzystanie w ramach umowy z  rozwiązań producenta dot. Zdalnego dostępu tzw. „RMS”. Środki techniczne „RMS” są zlokalizowane poza UE. Również specjaliści wytwórcy Carestream Health są zlokalizowani w USA. Dlatego, aby korzystać w pełni ze zdalnego dostępu, skrócenia czasu diagnozy i naprawy prosimy o usunięcie powyższych punktów z projektu umowy. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Załącznik nr 8 – wzór umowy – w załączeniu do niniejszego pisma
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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